





Tangvall skole  Kristiansand kommune	<h1>Ukeplan klasse 10b</h1> Ordenselever: Melina og Mats	Uke: 18 
--	---	---

Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
18	29 Trafikksikkerhetsdag	30 Tysk skriftlig prøve	1 Fri	2	3
19	6	7 Kunngjøring av trekkfag Prøve naturfag	8 Valgfag	9 Fri	10 Fri
20	13 Forberedelse til eksamen engelsk	14 Eksamen Engelsk Forberedelse til eksamen norsk Forberedelsesdag matematikk	15 Eksamen norsk hovedmål	16 Eksamen norsk sidemål	17 Fri
21	20 Fri	21 Eksamen matematikk	22	23	24
22	27	28 Spansk muntlig	29 Samf prøve	30	31

Beskjeder: Giddiupp!

[Prøvekalender 10b](#)

Fag	Ukens tema. Kompetansemål finner dere i årsplanene	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
Norsk	Lyrikk	Finne 3 dikt og les dem. Disse skal brukes inn i uke 19 i en oppgave dere får da.
Matematikk	Funksjoner	
Engelsk	Sør-Afrika og det engelske språket som brukes der.	Mandag i uke 19 begynner dere med å lese tekst om Sør-Afrika, løse oppgaver til teksten og lage podkast der dere prøver dere på den sør-Afrikanske varianten av engelsk. Denne uka skal dere derfor inn og lytte på you-tube og høre på deres variant av engelsk.
Samfunnsfag	Befolkning og demografi	Vi jobber med hele kap.7 i timene - og vi skal i løpet av uken ha gjort alle oppgaver, både de som er skriftlige og muntlige. Må gjøres ferdig

		hjemme dersom de ikke er gjort ferdig på skolen.
Krle		
Naturfag		
Spansk	Viajamos a Chile y España	Quizlet #1 og Quizlet #2 - jeg kan alle ordene og kan bruke dem til å beskrive veien for noen som spør. Jeg kan også snakke om været i forskjellige deler av et land.
Tysk 	Jeg er godt forberedt til skriftlig prøve på tirsdag	Se øvingsmateriell og vurderingskriterier i Classroom
Fransk 	Jobbe videre med fransk imperfektum	Gjer oppgåvene på Classrooms
Alf		
Kroppsøving	Tirsdag: Elevstyrt: Torsdag: Elevstyrt:)	Ta med gymtøy og sko til å være inne.
Musikk		
UDV		

Timeplan Oddetall/Partall

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	NORSK	SAMF	VALGFAG/UDV	KRLE	ENG
2	NORSK	GYM	VALGFAG/UDV	MATTE	NORSK
3	ENG	NORSK	VALGFAG/SAMF	MUSIKK	NAT
4	MATTE	TILVALG	FRI	GYM	SAMF
5	MUSIKK	TILVALG	FRI	NAT	MATTE